
I~·TEc-iiNI<:K~ ~Ll;l~B~y
HRADEC KRALO' E,_ o, • -l

j ~:::IO 2 O -09- 2016
L _
I PODATELNA I

MObjednávka sportovních hodin SHT

Sportovní klub/organizace: Střední škola Sion High School, Hradec Králové

Adresa: Na Kotli 1201, Hradec Králové 50009

Číslo účtu (pokud v hotovosti napište): 290027609512010
IČ: 71341501
Odpovědný zástupce klubu/organizace:

Objednáváme si sportovní hodiny ve Sportovní hale Třebeš u provozovatele
sportoviště na rok 2017.

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ - provozovatel SHT
Na Srně 362
500 08 Hradec Králové 8
Přispěvková organizacezapsaná v OR u Krajského soudu v HradciKrálové,oddíl Pr vložka 52
IČ: 64809447 DIČ: CZ64809447

Souhlasíme s měsíční fakturací uskutečněných sportovních hodin ve Sportovní hale Třebeš. Nebude-Ii faktura
uhrazena do data splatnosti, bude provozovatel účtovat úrok z prodlení ve výší 0,05% za každý den prodlení.

Sportujtcí sí na recepci protí podpisu vyzvedávají systémový klič od šaten a prostor SHT, při jeho ztrátě či
znehodnocení bude účtována částka SOOkčIlks klíče.

Pravidla rušení rezervací
O zrušení rezervace uživatel/nájemce infonnuje písemně (e-rnailem) TSH K. Rozhodující pro určení doby je datum
poštovního razítka nebo e-mailu doručeného oznámení o zrušení rezervace.
Pro rušení rezervací platí následující pravidla:

I. Pří zrušení rezervace do 3 týdnú předem nebude účtován žádný storno poplatek.
2. Při zrušení rezervace do 2 týdnů předem bude odečtena, nebo účtována částka ve výši 50% ceny sportovní hodiny

dle ceníku TSHK schváleného RM HK.
3. Při zrušení rezervace do I týdne předem bude odečtena, nebo účtována celá cena sportovní hodin)' dle cenik.u

TSHK schváleného RM HK.

Popis objednané akce: DLE ROČNÍHO SPORTOVNÍHO PLÁNU SHT

Klub sportuje dle ročního plánu: ANO

Termín konání akce: ponděl! 8,00 - 9,30 h; úterý 11,30 - 13,00 h; čtvrtek 10,30 - 12,00 h.

Časový plán akce: DLE ROČ tíHO SPORTOVNÍHO PLÁNU SHT

Sjednaný rozpočet akce: DLE PLATNÉHO CENíKU TSJ-I

Požadavky: SPORTOVNí TRÉNI K. TĚLOVÝCHOVA

V Hradci Králové dne 5.9.2016

. '--'" ...._==~:==:7:'":7::-:":'7-=--.:----."IJ---,TECHNICKÉ SLUŽBY
.--1 ItIRADECKRÁLOVÉ

i Na8rn~3~2
I 50008 Hradec Králové

I 1 Tel.: 4!J5 402 654 I
IČ: 64809447 Dlé: CZ64809447'

Zaps. v aR u Krajského soudu v HK oddfl Pr, violka 521

Objednatel: Provozovatel:




